
 
 

Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 

 
Lei Complementar nº 168/2013 

 

 

 

Avenida Dr. Altino Arantes, 284 – Centro – São Sebastião/SP Tel. 12-3892-1178 e 3892-1084 

 Visite nosso site: fspss.org.br  

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 

 

P O R T A R I A 

Nº 044/2026 

“Dispõe sobre substituição de 

empregado público como Fiscal de 

Contrato da Fundação de Saúde 

Pública de São Sebastião.”  

 

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO 

SEBASTIÃO, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 29, II e VII, do 

Estatuto desta Fundação, 

Considerando a necessidade de substituição de Fiscal de Contrato 

JULIA CHRISTIAN PAULINO PIRES 

R E S O L V E: 
 

Artigo 1° - DESIGNAR como FISCAL DE CONTRATO a servidora pública 

ALINE FAVA BUSQUETTI COELHO, Enfermeira, matrícula nº 65886-3, para o 

Contrato Administrativo abaixo mencionado, em substituição aquela designada pela 

Portaria 185/2025 de 29/07/2025. 

-  Contrato Administrativo de nº 2025FSPSS08, cujo objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS 

PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO 

SEBASTIÃO, proveniente do Processo Licitatório nº 164/2025 – Contratada: AIR 

LIQUIDE BRASIL LTDA. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

surtindo seus efeitos a partir de 28 de janeiro de 2026. 

                

  Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

São Sebastião, 19 de fevereiro de 2026. 

 

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 

Diretor Presidente 

Arquivada em pasta própria e publicada por afixação na data supra 


